
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 45220Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARESETTORE 04 - PREVENZIONE E SANITA' PUBBLICA
____________________________________________________________________________

Assunto il 20/12/2023
Numero Registro Dipartimento 1205
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 20319 DEL 28/12/2023

Oggetto: LEGGE 4 LUGLIO 2005 N. 123 "NORME PER LA PROTEZIONE DEI SOGGETTIMALATI DI CELIACHIA": ACCERTAMENTO SOMME PER MENSE DELLE STRUTTUREPUBBLICHE, SCOLASTICHE ED OSPEDALIERE CHE EROGANO PASTI SENZA GLUTINE EDIMPEGNO DI SPESA

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 45220Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:

 la L.R. del 12.08.2002, n. 34, “Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali” e s.m.
e i. e ravvisata la propria competenza;

 la L.R.n.7/96 “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta Regionale
e sulla Dirigenza regionale” e ss.mm.ii.;

 la legge regionale 4 settembre 2001, n. 19 e s.m.i.– Norme sul procedimento amministrativo,
la pubblicità degli atti ed il diritto di accesso;

 il Regolamento Regionale n. 15 del 15/12/2023 pubblicato sul BURC n. 272 del 15/12/2023;
 la Deliberazione di Giunta Regionale n. 717 del 15 dicembre 2023 ed il Decreto del

Presidente della Regione n.101 del 15/12/2023, con i quali è stato conferito al Dott. Tommaso
Calabrò l’incarico di Dirigente Generale ad interim del Dipartimento “Salute e Welfare”;

 il D.D.G. del 21 dicembre 2023, n.19931 di approvazione della micro organizzazione del
Dipartimento “Salute e Welfare” e successivo D.D.G. n.19966 del 21 dicembre 2023, recante
“D.D.G. del 21 dicembre 2023, n. 19931: correzione errore materiale”;

 il Decreto del Presidente della Regione n.8 del 16/01/2023 con cui è stato conferito l’incarico
di Dirigente del Settore “Prevenzione e Sanità Pubblica” del Dipartimento “Tutela della salute
e Servizi Socio Sanitari” della Giunta della Regione Calabria al Dott. Francesco Lucia;

 il Decreto Dirigenziale n. 9329 del 30/06/2023 con il quale l’Ing. Nicolas Cartolano è stato
individuato Responsabile Unico del Procedimento delle attività amministrative afferenti alla
U.O. 4.2_Epidemiologia;

VISTE:
 la Legge regionale 11 agosto 2010, n. 22 “Misure di razionalizzazione e riordino della spesa

pubblica regionale”
 la Legge Regionale 23 dicembre 2022, n. 50 recante “Legge di stabilità regionale 2023”;
 la Legge Regionale 23 dicembre 2022, n. 51, recante “Bilancio di previsione finanziario della

Regione Calabria per gli anni 2023-2025”;
 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 713 del 28/12/2022 “Documento tecnico di

accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni
2023-2025 (art.11 e 39, c. 10, D.Lgs 23/06/2011, n. 118) ”;

 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 714 del 28 dicembre 2022 recante “Bilancio
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (art. 39, c. 10, D.Lgs
23.06.2011, n.118)”;

PREMESSO CHE:
 la Legge 4 Luglio 2005, n. 123 recante “Norme per la protezione dei soggetti malati di

celiachia” ed in particolare gli articoli 4 e 5 nei quali viene disposto che le Regioni e le
Province Autonome di Trento e Bolzano provvedono rispettivamente a decorrere
dall’esercizio 2005 all’erogazione dei prodotti senza glutine nelle mense delle strutture
scolastiche e ospedaliere e nelle mense delle strutture pubbliche, su richiesta degli aventi
diritto;



Cod. Proposta 45220Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 l’Accordo Stato-Regioni Rep. Atti n. 145/CSR del 30 Luglio 2015 (G.U. 191 del 19 Agosto
2015) ha definito il riparto dei fondi tra le regioni e le province autonome per l'erogazione di
pasti senza glutine nelle mense scolastiche, ospedaliere e delle altre strutture pubbliche,

 nel bilancio regionale sono presenti il capitolo E2108009201 di entrata ed il capitolo
U6102010701 di spesa per la suddetta tematica;

CONSIDERATO CHE:
 ai sensi di quanto previsto legge 4 Luglio 2005, n. 123, le somme trasferite annualmente dal

Ministero della Salute e iscritte al capitolo di entrata sopra specificato devono essere
destinate a garantire specifiche azioni per l'erogazione di pasti senza glutine nelle mense
scolastiche, ospedaliere e delle altre strutture pubbliche;

 occorre procedere all' accertamento, sul cap. di entrata E2108009201 "Assegnazione di
fondi dallo stato per l'erogazione di prodotti senza glutine nelle mense delle strutture
scolastiche e ospedaliere e nelle mense delle strutture pubbliche, su richiesta degli aventi
diritto (legge 4 Luglio 2005, n. 123)", delle somme trasferite dal Ministero della Salute e al
relativo impegno, della somma complessiva di € 8.414,79 da far gravare sul capitolo di spesa
U6102010701 "Spese per l'erogazione di prodotti senza glutine nelle mense delle strutture
scolastiche e ospedaliere e nelle mense delle strutture pubbliche, su richiesta degli aventi
diritto (legge 4 Luglio 2005, n. 123)" del Bilancio Regionale per l'anno finanziario corrente,
che presenta sufficiente disponibilità;

 l'obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, in quanto sono
determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché la
scadenza dell' obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di
bilancio, nell' ambito della disponibilità finanziaria;

VISTE:
 la proposta di accertamento n. 6336/2023 del 04 Dicembre 2023, generata telematicamente

ed allegata al presente atto;
 la proposta di impegno n. 8715/2023 del 04 Dicembre 2023, generata telematicamente ed

allegata al presente atto;
ACCERTATO E CERTIFICATO CHE:

 ai sensi dall' art. 4 della L.R. n. 47/2011, per l'impegno di che trattasi, è stata riscontrata la
necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo n. U6102010701 e la corretta
imputazione della spesa sul bilancio dell' esercizio finanziario 2023;

 si sono realizzate le condizioni di cui all' art. 39 relativo all' "accertamento delle entrate", e
agli artt. 43 e 44, relativi agli "impegni di spesa", della L.R. 4 Febbraio 2002, n°
8, "Ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione Calabria" e agli artt. 53 e 56
del D.Igs. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili";

ATTESTATA l’avvenuta pubblicazione dei dati e delle informazioni indicati dall'art. 22, comma 2
del Decreto Legislativo n. 33 del 2013;
ATTESTATO che il presente atto è stato espressamente formulato su proposta del Responsabile
del procedimento individuato con Decreto n. 9329 del 30 Giugno 2023 che ne attesta la regolarità
amministrativa nonché la legittimità e la correttezza sotto il profilo istruttorio-procedimentale;



Cod. Proposta 45220Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
DI DARE ATTO che sussistono i presupposti per procedere all'accertamento e all'impegno di spesa
ai sensi dell'art. 39, relativo all'accertamento di entrate, e degli artt. 43 e 44, relativi agli impegni di
spesa, della L.R. 4 Febbraio 2002, n° 8, "Ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione
Calabria" e agli artt. 53 e 56 del D.Igs. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili";
DI ACCERTARE la somma di € 8.414,79 (ottomilaquattrocentoquattordici/79) sul capitolo di entrata
E2108009201 "Assegnazione di fondi dallo stato per l'erogazione di prodotti senza glutine nelle
mense delle strutture scolastiche e ospedaliere e nelle mense delle strutture pubbliche, su richiesta
degli aventi diritto (legge 4 Luglio 2005, n. 123)" del bilancio regionale corrente, che presenta la
necessaria disponibilità per la copertura finanziaria (art. 4, L.R. n. 47/2011) - giusta proposta di
accertamento n. 6336/2023del 04 Dicembre 2023, generata telematicamente e allegata al presente
atto;
DI IMPEGNARE la somma di € 8.414,79 (ottomilaquattrocentoquattordici/79) sul capitolo
U6102010701 "Spese per l'erogazione di prodotti senza glutine nelle mense delle strutture
scolastiche e ospedaliere e nelle mense delle strutture pubbliche, su richiesta degli aventi diritto
(legge 4 luglio 2005, n. 123)", del bilancio regionale corrente, che presenta la necessaria
disponibilità per la copertura finanziaria (art. 4, L.R. n. 47/2011) - giusta proposta di impegno n.
8715/2023 del 04 Dicembre 2023, generata telematicamente e allegata al presente atto;
DI STABILIRE che, con distinto provvedimento, sarà destinata, alle Aziende Sanitarie Provinciali
della Regione Calabria, sulla base dell’avvenuta rendicontazione delle somme già erogate con
Decreto n. 10566 del 19 Ottobre 2021;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente decreto, in formato aperto, sul BURC ai sensi
dell’art. 20 della legge regionale 06 Aprile 2011 n. 11 e contestualmente sul sito istituzionale della
Regione, ai sensi del d.lgs. 14 Marzo 2013 n. 33 e nel rispetto delle disposizioni del d.lgs. 30 Giugno
2003, n. 196;
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale daproporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, daproporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoNicolas Cartolano
(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteFrancesco Lucia(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 45220Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE
SETTORE 04 - PREVENZIONE E SANITA' PUBBLICA

Numero Registro Dipartimento 1205 del 20/12/2023

OGGETTO LEGGE 4 LUGLIO 2005 N. 123 "NORME PER LA PROTEZIONE DEI SOGGETTIMALATI DI CELIACHIA": ACCERTAMENTO SOMME PER MENSE DELLE STRUTTUREPUBBLICHE, SCOLASTICHE ED OSPEDALIERE CHE EROGANO PASTI SENZA GLUTINEED IMPEGNO DI SPESA

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 28/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 45220Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1205 del 20/12/2023

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARESETTORE 04 - PREVENZIONE E SANITA' PUBBLICA

OGGETTO LEGGE 4 LUGLIO 2005 N. 123 "NORME PER LA PROTEZIONE DEI SOGGETTIMALATI DI CELIACHIA": ACCERTAMENTO SOMME PER MENSE DELLE STRUTTUREPUBBLICHE, SCOLASTICHE ED OSPEDALIERE CHE EROGANO PASTI SENZA GLUTINEED IMPEGNO DI SPESA

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 28/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  6

33
6/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
01

4 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 S
ta

to
 -

 F
on

do
 S

an
ita

rio
 N

az
io

na
le

 -
 fi

na
nz

ia
m

en
to

 d
el

 S
er

vi
zi

o 
sa

ni
ta

rio
 n

az
io

na
le

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
01

4 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 S
ta

to
 -

 F
on

do
 S

an
ita

rio
 N

az
io

na
le

 -
 fi

na
nz

ia
m

en
to

 d
el

 S
er

vi
zi

o 
sa

ni
ta

rio
 n

az
io

na
le

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

04
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
04

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
Le

gg
e 

4 
lu

gl
io

 2
00

5 
n.

 1
23

 "
N

or
m

e 
pe

r 
la

 p
ro

te
zi

on
e 

de
i s

og
ge

tti
 m

al
at

i d
i c

el
ia

ch
ia

".
  

S
om

m
e

fin
al

iz
za

te
 a

ll'
er

og
az

io
ne

 d
i p

ro
do

tti
 s

en
za

 g
lu

tin
e 

ne
lle

 m
en

se
 d

el
le

 s
tr

ut
tu

re
 s

co
la

st
ic

he
 e

 n
el

le
m

en
se

 d
el

le
 s

tr
ut

tu
re

 p
ub

bl
ic

he
 s

u 
ri

ch
ie

st
a 

de
gl

i 
av

en
ti 

di
ri

tt
o.

 A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 i
m

pe
gn

o 
di

sp
es

a.
C

ap
it

o
lo

:
E

21
08

00
92

01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
L

L
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 L
'E

R
O

G
A

Z
IO

N
E

 D
I 

P
R

O
D

O
T

T
I 

S
E

N
Z

A
 G

L
U

T
IN

E
 N

E
L

L
E

 M
E

N
S

E
 D

E
L

L
E

S
T

R
U

T
T

U
R

E
 S

C
O

LA
S

T
IC

H
E

 E
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

E
 E

 N
E

LL
E

 M
E

N
S

E
 D

E
LL

E
 S

T
R

U
T

T
U

R
E

 P
U

B
B

LI
C

H
E

, 
S

U
 R

IC
H

IE
S

T
A

 D
E

G
LI

 A
V

E
N

T
I

D
IR

IT
T

O
 (

LE
G

G
E

 4
 L

U
G

LI
O

 2
00

5,
 N

. 
12

3)
.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
01

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

14

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
52

20
Le

gg
e 

4 
lu

gl
io

 2
00

5 
n.

 1
23

 "
N

or
m

e 
pe

r 
la

 p
ro

te
zi

on
e 

de
i s

og
ge

tti
 m

al
at

i d
i c

el
ia

ch
ia

".
  S

om
m

e 
fin

al
iz

za
te

 a
ll'

er
og

az
io

ne
 d

i p
ro

do
tti

 s
en

za
 g

lu
tin

e 
ne

lle
m

en
se

 d
el

le
 s

tr
ut

tu
re

 s
co

la
st

ic
he

 e
 n

el
le

 m
en

se
 d

el
le

 s
tr

ut
tu

re
 p

ub
bl

ic
he

 s
u 

ric
hi

es
ta

 d
eg

li 
av

en
ti 

di
rit

to
.

Im
p

o
rt

o
:

8.
41

4,
79

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

8.
41

4,
79

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
8.

41
4,

79

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

8.
41

4,
79

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
71

5/
20

23

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
01

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li 
 n

.a
.f.

18
00

90
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 T
ut

el
a 

de
lla

 S
al

ut
e 

 S
er

vi
zi

 s
oc

io
-s

an
ita

ri

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
4.

01
.0

2.
01

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
a 

A
zi

en
de

 s
an

ita
rie

 lo
ca

li 
 n

.a
.f.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

04
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
04

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
Le

gg
e 

4 
lu

gl
io

 2
00

5 
n.

 1
23

 "
N

or
m

e 
pe

r 
la

 p
ro

te
zi

on
e 

de
i s

og
ge

tti
 m

al
at

i d
i c

el
ia

ch
ia

".
  

S
om

m
e

fin
al

iz
za

te
 a

ll'
er

og
az

io
ne

 d
i p

ro
do

tti
 s

en
za

 g
lu

tin
e 

ne
lle

 m
en

se
 d

el
le

 s
tr

ut
tu

re
 s

co
la

st
ic

he
 e

 n
el

le
m

en
se

 d
el

le
 s

tr
ut

tu
re

 p
ub

bl
ic

he
 s

u 
ri

ch
ie

st
a 

de
gl

i 
av

en
ti 

di
ri

tt
o.

 A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 i
m

pe
gn

o 
di

sp
es

a.
C

ap
it

o
lo

:
U

61
02

01
07

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'E
R

O
G

A
Z

IO
N

E
 D

I P
R

O
D

O
T

T
I S

E
N

Z
A

 G
LU

T
IN

E
 N

E
LL

E
 M

E
N

S
E

 D
E

LL
E

 S
T

R
U

T
T

U
R

E
 S

C
O

LA
S

T
IC

H
E

 E
 O

S
P

E
D

A
LI

E
R

E
E

 N
E

LL
E

 M
E

N
S

E
 D

E
LL

E
 S

T
R

U
T

T
U

R
E

 P
U

B
B

LI
C

H
E

, S
U

 R
IC

H
IE

S
T

A
 D

E
G

LI
 A

V
E

N
T

I D
IR

IT
T

O
 (

LE
G

G
E

 4
 L

U
G

LI
O

 2
00

5,
 N

. 1
23

).

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
13

U
.1

3.
01

U
.1

.0
4

07
.1

4
U

.1
.0

4.
01

.0
2.

01
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

11

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
52

20
Le

gg
e 

4 
lu

gl
io

 2
00

5 
n.

 1
23

 "
N

or
m

e 
pe

r 
la

 p
ro

te
zi

on
e 

de
i s

og
ge

tti
 m

al
at

i d
i c

el
ia

ch
ia

".
  S

om
m

e 
fin

al
iz

za
te

 a
ll'

er
og

az
io

ne
 d

i p
ro

do
tti

 s
en

za
 g

lu
tin

e 
ne

lle
m

en
se

 d
el

le
 s

tr
ut

tu
re

 s
co

la
st

ic
he

 e
 n

el
le

 m
en

se
 d

el
le

 s
tr

ut
tu

re
 p

ub
bl

ic
he

 s
u 

ric
hi

es
ta

 d
eg

li 
av

en
ti 

di
rit

to
.

Im
p

o
rt

o
:

8.
41

4,
79

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

8.
41

4,
79

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
8.

41
4,

79

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

8.
41

4,
79

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U6102010701 Competenza

9.241,99Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 9.241,99

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8715 2023 04/12/2023 8.414,79

IN DATA

28/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


